REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL MUNICIPAL AYMARAES

CP-ABR-6-2025-IVP-A/CS-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMO: EMP. PE-30 A (SAN FRANCISCO) - APARAY - CONDEBAMBA - CANUA -

NUmero Item

Descripcion ltem

1
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL NO

Fecha:

27/05/2025

Usuario que actualizo :

Hora : 5:14 PM

NORKA PIMENTEL PALOMINO

Listado del Resultado del Desempate

10438274290
20606365951
10310050330
20600605918
10455013718
10464749786
20365901148
10310334656
20607812897
10313420251
20605565205
20606100222
10477139341
20490095773
10451752508
20365901733
20609224747
10460596527
10313444355
10734976127
20490759019

10215231050
20564216454

Usuario : 43526017

ESPINOZA SIERRA JOSE 110.0
DECORALFA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 110.0
ALDAZABAL TRUJILLO SILVIO 110.0
SEPROVA E.I.R.L 110.0
RUPAILLA CHIPANA PAULINO 110.0
CACERES INFANZON DAVID 110.0
ASOCIACION CIVIL PERLA PINCOS 110.0
ARIAS OCAMPO KAYO 110.0
FR PERLA PINCOS S.A.C 110.0
MALDONADO TRIVENO EDISON 110.0
CONSORCIO CHANKA 110.0
SERVICIOS PROMOCIONES INVERSIONES CONSTRUCTORES KEVIN S.A.C 110.0
PALOMINO URQUIZO MILTON 110.0
CONSTRUCTORA JJ PERU E.I.LR.LTDA. 110.0
COBARRUBIAS BENITES RAUL 110.0
ASOCIACION CIVIL TICA PALLANA 110.0
CONSORCIO SINWA 110.0
MALLMA SOLANO JOSEFA 110.0
PUGA CULI HECTOR ORLANDO 110.0
CONSORCIO CAYCHUCA 110.0
INVERSIONES Y CONTRATISTAS CONTRERAS GM EMPRESA INDIVIDUAL 110.0
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

UTANI PERALTA ANTONIO 110.0
APUMARCA AG SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - 110.0
APU AG S.R.L
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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27/05/2025
5:14 PM



Cddigo/Ruc Postor Razén Social Pugct)z;qﬁig;tglézon Puntaje Técnico Mype Em%iii;;?;?;ggg por Igrrglizigﬁ

20612311634 CONSORCIO CELAGE

20527820821 CEAT E.LLR.LTDA. 110.0 0.0 Sl Sl 25

10100925937 SANCHEZ ROMAN HIPOLITO 110.0 0.0 Sl Sl 26

10444344399 ALDAZABAL RODRIGUEZ JEYNER 110.0 0.0 Sl Sl 27

20611326972 CONSORCIO INTY TS 110.0 0.0 Sl SI 28

20564137741 EMPRESA CONSTRUCTORA NABACEL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 110.0 0.0 SI SI 29
ECONABACEL S.A.C.
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